••	 Ο κατώτατος μηνιαίος μισθός που θα καταβάλλεται 
σε εργοδοτούμενους, που είτε πριν την 1η  Ιανουαρί-
ου 2023 είτε μετά την 1η  Ιανουαρίου 2023 δεν έχουν 
συμπληρώσει έξι (6) μήνες συνεχούς απασχόλησης 
στον ίδιο εργοδότη, από την 1η  Ιανουαρίου 2023 
καθορίζεται σε οκτακόσια ογδόντα πέντε (885) ευρώ 
για πλήρη απασχόληση, μέχρι τη συμπλήρωση έξι (6) 
μηνών συνεχούς απασχόλησης.

••	 Το ωράριο πλήρους απασχόλησης των εργαζο-
μένων σε κάθε οικονομική δραστηριότητα είναι 
αυτό που ίσχυε κατά την έκδοση του σχετικού Δι-
ατάγματος, με βάση Νομοθεσία, Διάταγμα, σύμ-